à Contratação de empresa para aquisição de Kits gêneros alimentícios e Higienicos
(Beneficio Eventual) para fornecimento aos usuários em situação de vuluerabilidade social
da Secretaria Municipal de Assistência Social no MunicÍpio de Capela do Alto Alcgre - BA.
rto valor global de RS 10.448,00 (Dez mil, quatrocentos e quarenta e oito reais). ('Lrrrrprindtr

assim com as clisposições cmendas pela legislação aplicável à especie e pelo lJgregio Tribunal
de Contzis dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA" 22 cle .lullio de 2A25

MARCEI-,A UE DOS SAI\TOS
Assistência Social.Sec.